
MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.IFl'lltl\c.-

LOTA, l8 dc Mavo de 2015.-
DECRETO N" l0l.t.-
Vistos:

¡) Decreto Alcaldicio N" 2249 de fecha 26.12.2017, que
aprueba Contrato Obra "REPOSICION RED DE AGUAS Sf,RVIDAS SECTOR
BANNEN, COMUNA DE LOTA",

b) Aniculo N" 65'y 76'Reglamento Municipal N'03 dc
f¡cha 13.12.2013. sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad de Lota.-

c) Ley N' 18.E83 Estatuto Adminisrrarivo para
Funcionarios Municipales.-

d) I-ey N' 19.880. sobre base de los p¡ocedimientos
Administrativos. que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

e) I).F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en I).O. el 26.07.2006. que lúa texto rcfundido de la Ley N' 18.695.-

Y. en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63. ambos de la ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:
I.-DESIGNASE. la Comisión de "Recepción

Provisoria" de la Obra adjudicada mediante decreto citado en letra a) de los vistos, la que
estará conformada por los siguientes funcionarios:

Directora de Obras Municipales en Ejercicio,

Rodrigo Matus Ar¡r'ena
Carlos Moyano Fonseca

Prof§ion:¡|. (ir¡do l0' [-\lR. IX)\l
'l écnico, (irado l-l' I,llllR, l)ONl

ANOTESU, COMUNIQTJESE A
CORRESPONDA Y EN STI oPORTTINIDAD ARCHIVESE..

QITIENES

Distribución:
- Dirección Obras Munic¡psles

PáC. Web.-

I,ES RI IZ
TINICIPAI,(S)

EN SR. ALCALDE



LOTA, l8 de Mayo de 2015-
DECRETO N' IOI4.-
Vistos:

s) Decrcto Alcaldicio N'2249 de fecha 26.12.2017, que
aprueba Contrato Obra "REPOSICION RED DE ACUAS SERVIDAS SECTOR
BANNEN, COMUNA DE LOTA",

b) Articulo N'65'y 76o Reglamento Municipal N'03 de

fecha 13.12.2013. sobre Estructura v lunciones de la Municipalidad de l,ota.-
c) Ley N' 18.883 Estatuto Administrativo para

F¡.¡ncionarios Municipales.-
d) Ley N" 19.880. sobre base de los procedimicntos

Administrativos, que rigen los Actos de Ios Órganos de la Adminislración del Estado.

e) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006- que lúa texto refündido de la Le) N'18.695.-

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

JFPB/dvc.-

Distribociónl
- Dirccción Ohras Mun¡cip¡les

Pág. Web.-

Y. en uso de lo dispucsto en el Art. 12' y las facultades
arnbos de la ley N' 18.695. Orgánica Constitucional de

Df,CRETO:
l.-DESIGNASf,. la Comisión de "Recepción

Provisoria" de la Obra adiudicada media¡tc decreto citado en letra a) de los vistos. la que
estará conlormada por los siguicntcs luncionarios:

Directora de Obras Municipales en Ejercicio.

que me confiere cl Ar. 6i-
Municipalidades.

Rodrigo Nlntus Arxvenx
Carlos \lo\ ¡rno Ionscca

l'rofesional, (;rado 10" ENIR, DOM
Técnico, (irado lJ'I,lllR, l)Oll

CORItLSPOND^ \'l-\ St OPORl lr:'ül),\D \ttCHIvt,tSE.-
ANOTESE, COMUNIQUESE ()t a\us

I,OA SALAT-AR
I)T] PERSONAT-

t.lis Rr rz
rlt t'NI( tPAt_(s)

t{l)t.\ sR. \t.( \t.t)F.


